2023(令和 5 年)年 7 月 29 日更新

サッカー3 級インストラクター

サッカー３級審判員

サッカー２級審判員    各位

（一社）神奈川県サッカー協会

審判部会 インストラクター部

2023/24 サッカー競技規則改正 トレセン開催について

標記の件、下記の通り開催します。

既に JFA のホームページにて掲載等があり十分に理解したインストラクター、審判員も多いと思いますが、基本内容を確

認したい方、疑問のある方は、遠慮なく参加ください。

今回のトレセンは、合計 6 回を予定していますが、トレセン内容は、同一になります。複数回参加することは、「可」としま

す。なお、WEB のトレセンは、通信環境の問題により見づらい映像となる場合もありますので、ご理解くださるようお願い

します。また、事前に次の URL にて You Tube を視聴することをお勧めします。

https://www.youtube.com/watch?v=UjO_i11o07A

参加申込は、開催３日前までに KICKOFF にて申し込みをお願いします。

WEB 参加の場合は、前日までに、ZOOM の URL 等を登録あるメールアドレス宛に、メールにてご連絡します。

記

１．開催日時・方法

第１回ＷＥＢ 日 時   2023 年７月１８日（火） １９：３０～２０：３０（終了）

場 所   ＷＥＢ（ＺＯＯＭにて）

第２回ＷＥＢ 日 時   2023 年７月２６日（水） １９：３０～２０：３０（終了）

場 所   ＷＥＢ（ＺＯＯＭにて）

第３回ＷＥＢ 日 時   2023 年 8 月８日（火） １９：３０～２０：３０

場 所   ＷＥＢ（ＺＯＯＭにて）、ＵＲＬ前日までに連絡。

第４回実地 日時    2023 年 8 月１１日（祝・金） １７：４５～１９：００

場所     大和市文化創造拠点シリウス会議室(小田急線、相鉄線 大和駅下車徒歩 5 分)

          募集人数  ５０名

第５回ＷＥＢ 日 時   2023 年 8 月 1８日（金） １９：３０～２０：３０

場 所   ＷＥＢ（ＺＯＯＭにて）、ＵＲＬ前日までに連絡。

第６回ＷＥＢ 日 時   ９月に実施予定（8 月までの受講者数により中止になる場合もあります）

２．募集人数  各回９０名(大和市シリウスは 50 名)

３．その他  問合せ インストラクター部 ０７０－５５４３－７１９２（ショートメッセージ可）

                                                   以 上